
PRAVIDLA SOUTĚŽNÍ AKCE "Máte desítku 60 minut?" 
  
Pořadatel a organizátor soutěže: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha            
4, IČO: 45244782, DIČ: CZ699001261. Kontakt: jjankovsky@csas.cz  (dále jen „pořadatel“). 
  
1. DOBA TRVÁNÍ SOUTĚŽE 
Soutěžní akce s názvem “Máte desítku pod 60 minut." (dále jen jako „soutěž“) bude              
realizována v termínu od 27. 6. do 28. 6. 2020 (dále též „doba trvání soutěže“) na území                 
České republiky. 
  
2. PODMÍNKY ÚČASTI 
Účastníkem soutěže se stává fyzická osoba starší 18 let (dále také jako ,,soutěžící“ nebo              
,,účastník“), která v době trvání soutěže klikne v příběhu na Instagramu na jednu z možností               
(tím se automaticky zapojuje do soutěže). Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci           
pořadatele a organizátora ani osoby jim blízké ve smyslu § 22 občanského zákoníku.  
  
3. MECHANIKA 
Soutěže se účastník zúčastní kliknutím na jednu z možností v příběhu, týkající se soutěže              
“Máte desítku pod 60 minut? ”. Výherce bude pořadatel kontaktován do soukromé zprávy s              
podrobnostmi o uplatnění voucheru na masáž na svém Instagramovém účtu po náhodném            
výběru. 
  
Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži, nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže,             
nebudou do soutěže zařazeny. Pokud se ukáže, že takováto osoba se i přes uvedené stala               
výhercem v soutěži, např. v důsledku nepravdivých informací, které poskytla, nemá nárok na             
výhru a výhra se nepředá. Pořadatel si dále vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže účastníky,              
kteří se dopustí porušení podmínek této soutěže nebo u kterých bude mít oprávněné             
podezření na spáchání podvodného či nekalého jednání, a to i prostřednictvím třetích osob.             
Pořadatel si vyhrazuje právo neudělit výhry v případě jednání ze strany soutěžícího, které             
by bylo v rozporu s dobrými mravy či zásadami fair-play. 
  
4. VÝHRY A VÝHERCI 
Soutěží se o poukaz na 60 minutovou relaxační masáž v hodnotě 1000,-Kč. Výhercem se              
stává 1 osoba, vybraná na základě losu.  
  
Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoli rizika a závazky související s průběhem            
doručování výher nebo jejich přebíráním. Výherci budou informováni o způsobu předání           
výhry v soukromých zprávách. Výhry nelze vyplatit alternativně v hotovosti. Výherce má 5             
dnů na odpověď, jinak výhra propadá ve prospěch pořadatele. 
  
  
5. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE 
Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo jednostranně bez náhrady změnit pravidla soutěže v            
průběhu jejího trvání nebo soutěž bez náhrady zrušit. Úplné aktuální znění pravidel bude po              
dobu konání soutěže nepřetržitě k dispozici na Instagramu        
https://www.instagram.com/ceskasporitelna 



Organizátor soutěže je oprávněn kontrolovat všechny podmínky pro účast v soutěži a v             
případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoli otázce se soutěží             
spojené. 
  
V Praze dne 15. 6. 2020. 
  
  

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
  
I. Účastník soutěže uděluje výslovný souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu            
jméno, příjmení, email, společnosti Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00           
Praha 4, IČO: 45244782, DIČ: CZ699001261 jako zpracovateli osobních údajů pro účel            
provedení soutěže. Údaje jsou zpracovány po dobu trvání soutěže jejím pořadatelem. 
  
  
Výše uvedený souhlas se zpracováním osobních údajů je nezbytný pro účast v soutěži, aby              
byli jednotliví účastníci rozlišitelní, identifikovatelní a nezaměnitelní. Obdrží-li organizátor či          
pořadatel odvolání souhlasu nebo žádost o výmaz z databáze, má toto automaticky za             
následek zrušení účasti příslušného účastníka v této soutěži bez náhrady. 
  
II. Organizátor bude na sdílené údaje (Instagram) kontaktovat výherce soutěže. 
  
III. Účastník soutěže prohlašuje, že byl poučen o svých právech ohledně zpracování            
osobních údajů v níže uvedeném rozsahu: 
  
Poučení o právech dle Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne             
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních            
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o               
ochraně osobních údajů) – toto nařízení č. 2016/679 dále jen jako „General Data Protection              
Regulation“ nebo jen jako „GDPR“. 
  
Potvrzuji, že jsem byl/a poučen/a o mých právech v souvislosti se zpracováním Mých             
osobních údajů, a to v intencích ustanovení článku 13, 15-22 a 34 GDPR. 
  
Více informací o zpracování osobních údajů Českou spořitelnou a. s. lze získat v dokumentu              
Zásady zpracování osobních údajů v České spořitelně, a. s.   
  
  
 
 

https://www.csas.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju
https://www.csas.cz/cs/zasady-zpracovani-osobnich-udaju

